ПРОТОКОЛ № 1

собрания жителей села Песковатка Дубовского муниципального района

Волгоградской области об участии в Волгоградском областном конкурсе проектов

местных инициатив 2022 г.

Дата проведения собрания: 05.04.2022 г.

Время проведения: 12 часов 00 минут
Место проведения: Волгоградская область, Дубовский район, село Песковатка, улица

Московская, 29

Присутствовало: 60 чел.

Открыла  собрание жительница  села Пантюхова О.В., которая предложила избрать

председателя и секретаря собрания.

Выступила  Мотовилова О.М., которая предложила избрать председателем собрания

Щукареву О.В. , секретарем Максименкову Г.Ю. — жителей села.

Голосовали:

«ЗА» - 60человек

«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек Решение

принято.

Решили:

Избрать председателем собрания жителей Щукареву О.В., секретарем  -

Максименкову Г.Ю. , жителей с. Песковатка.

Слушали председателя собрания Щукареву О.В., которая предложила утвердить
следующую повестку дня:

1. Избрание членов счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании.

2. Принятие решения по вопросу участия в конкурсном отборе проектов местных

инициатив в 2022 году.

З. Определение направления проекта для участия в конкурсном отборе проектов

местных инициатив в 2022 г.

Голосовали:
«ЗА» - 60 человек

«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек Решение

принято.

Решили:

Принять повестку дня.

1. По первому вопросу слушали председателя Щукареву О.В., которая предложила

избрать членами счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании, следующих

жителей села Песковатка:

1. Смирнову Т.Н.

2. Еременко Ф.А.

3. Иванову О.Н.

Голосовали:

«ЗА» - 60 человек

«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек Решение

принято.

Решили:

Избрать членов счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании:

1. Смирнову Т.Н.

2. Еременко Ф.А.

3. Иванову О.Н.

2. По второму вопросу слушали жителя села Пантюхову О.В., которая ознакомила

присутствующих с «Положением об областном конкурсе проектов местных инициатив в 2022

году». Пантюхова  О.В. проинформировала жителей об условиях и о порядке проведения

конкурса. Предложила жителям села Песковатка принять участие в конкурсном отборе

проектов местных инициатив в 2022 году.

Голосовали:

«ЗА» - 60 человек
«ГРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек Решение

принято.

Решили: принять участие в конкурсном отборе проектов местных инициатив в 2022

году.

Решение принято единогласно.

З. По третьему вопросу слушали Щукареву О.В., которая предложила направить на

конкурс проектов местных инициатив в 2022 году проект школьной раздевалки
«Современная раздевалка - шаг в комфортное будущее поколения МКОУ

Песковатской СШ Дубовского муниципального района» и проект модернизации

рекреации «Отдыхаем весело – учимся легко» МКОУ Песковатская СШ Дубовского

муниципального района

 Голосовали:

«ЗА» - 60 человек

«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек Решение
принято.

Решили:

Направить  на конкурс проектов местных инициатив в 2022 году проект

модернизации школьной раздевалки  «Современная раздевалка - шаг в комфортное

будущее поколения села Песковатка» и проект модернизации рекреации «Отдыхаем

весело – учимся легко» МКОУ Песковатская СШ Дубовского муниципального

района

Решили:

Направить  на конкурс проектов местных инициатив в 2022 году проект «Современная

раздевалка – шаг в комфортное будущее поколения села Песковатка»

Решение принято единогласно.

Председатель собрания _______________________ Щукарева О.В.

                    Секретарь собрания ________________________  Максименкова  Г.Ю.